Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu  Mestrado

em Letras

EDITAL nº 06/2012 – PPGL/UNICENTRO

 CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA
ESTRANGEIRA

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras (PPGL) da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e,
em  atenção  à  deliberação  do  Colegiado.  Convoca  os  aprovados  para  o  exame  de
Proficiência em Língua Estrangeira.

A  relação  dos  candidatos  selecionados  está  apresentada  por  ordem  de
classificação, conforme segue:

Nº
Inscrição

Registro
Geral Candidato Orientador

262-3 97311692 BEATRIZ LETICIDA DA ROCHA NÍNCIA CECÍLIA RIBAS BORGES
TEIXEIRA

252-6 78695935 ELISA PRADO NASCIMENTO CLAUDIA CAMARDELLA RIO
DOCE

210-0 57987162 LOIDE ANDRÉA SALACHE MARIA CLECI VENTURINI

217-8 47562244 DANIELA LEONHARDT CLAUDIA CAMARDELLA RIO
DOCE

261-5 42397282 LEANDRO TAFURI MARIA CLECI VENTURINI

247-0 87974146 MARISTELA SCREMIN VALÉRIO NÍNCIA CECÍLIA RIBAS BORGES
TEIXEIRA

183-0 82034790 LUCAS GOMES THIMÓTEO NÍNCIA CECÍLIA RIBAS BORGES
TEIXEIRA

221-6 87412393 VIVIANE THEODOROVICZ DANIEL DE OLIVEIRA GOMES
249-6 61852476 HELVIO HENRIQUE DE CAMPOS DANIEL DE OLIVEIRA GOMES
184-8 78060115 MARIA CLÁUDIA TEIXEIRA MARIA CLECI VENTURINI

257-7 81682615 KARINA DE FATIMA LAROCCA
FRACARO

CLÁUDIO JOSÉ DE ALMEIDA
MELLO

O Exame de Proficiência em Língua Estrangeira será realizado no dia 05 de março
de 2012, às 13h30mim, na sala 1204 - Bloco M.

Para realização da prova trazer dicionário.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Informações complementares:
Secretaria do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras
Tel. (42) 3621-1043
E-mail: mestrauni@gmail.com

Publique-se.
Guarapuava, 02 de março de 2012.

Prof.ª Dr.ª Níncia Cecília Ribas Borges Teixeira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/